
     

 

Møteinnkalling  

 

 

 

Møtested: Kartverket Oslo, Storgata 33a 

Dato:  11. og 12. juni 2024 

Tid:  11. juni: 13:00 - 16:00 

  12. juni: 08:30 – 12:00 

 
 

 
Webinar AI arrangeres 11. juni kl 0900-1200. Det vil for Samordningsgruppen sine medlemmer være mulig 
å følge webinaret fra Kartverket sine lokaler i Oslo, med felles lunsj før ordinært møte i SG starter kl 1300. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22. mai 2024 

 

 

Knut K. Bjørgaas       Bernt Audun Strømsli 

- Leder        - sekretær  
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Saksliste 
 

Sakstype Saksnummer Tittel 

Annet  Refleksjoner og oppsummering etter webinar AI 

Info 15/24 Orientering og informasjon  

Vedtak 16/24 Nasjonal geodatastrategi – handlingsplan 2025 

Orientering 17/24 Nasjonal tilgang til plandata fra 2025 

 18/24 Eventuelt 
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Saksframlegg 

Saksnummer Sakstype Møtedato 

15/24 Informasjon 11. og 12. juni 2024  

 

Orientering og informasjon  

Det vil bli orientering og informasjon fra andre råd og fora, og prosesser som tangerer Samordningsgruppen 
sitt ansvarsområde. Disse orienteringene blir gitt direkte i møtet, uten at det foreligger saksutredning på 
dem.  

Orienteringene vil bli gitt både på dag 1 og dag 2 av møtet, ut fra hvordan endelig agenda for 
møtegjennomføringen blir– det gis oversikt over dem samlet i denne sak 15/24; 

✓ Nytt geodataråd 
✓ Styringsråd og produktrådene for Norge digitalt fellesløsninger 
✓ Menon sitt arbeid med kartlegging bruk og systematisk håndtering av brukerbehov, jfr sak 3/24 
✓ Skate sin studietur til Brussel, og NOU fra viderebruksutvalget (dersom den foreligger på 

møtedato) 
✓ Ny stortingsmelding om flom og skred 
✓ Kartverkets arbeid med å innhente informasjon om hvordan geografiske data har blitt anvendt 

under krisesituasjoner som følge av naturfare, jfr Kartverkets tildelingsbrev.  
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Saksframlegg 

Saksnummer Sakstype Møtedato 

16/24 Vedtak 11. og 12. juni 2024  

 

Nasjonal geodatastrategi – handlingsplan 2025 

I sak 10/24, behandlet i mars, var denne saken opp med slikt saksunderlag; 
 

Det er nå 1 ½ år igjen av geodatastrategiens varighet – ut 2025. Samordningsgruppen har gjort en 
formidabel jobb med revisjon og spissing av handlingsplanen. Flere av tiltakene som nå er aktive i 
handlingsplanen, er dypt sektorovergripende.  

Kartverket som nasjonal geodatakoordinator har oppfølgingsansvar på de fleste av disse, og har i 
løpet av de første måneder 2024 jobbet en del med hvordan vi skal følge opp disse på best mulig 
måte. Et moment som da har dukket opp er vurderingen av at dersom Samordningsgruppen er 
knyttet tettere opp på utfordringsbildet og aktiviteter innenfor enkelte tiltak vil de være enklere «å 
selge inn» til deltagende parter. 

 

Det ble i sak 10/24 fattet slikt vedtak; 

Saken tas opp igjen i juni-møtet. Samordningsgruppen setter da av tid til å jobbe seg gjennom 
problemstillingen.     

 

Saksunderlaget fra mars er fortsatt gjeldende for saken nå i juni. Vedtaket fra mars blir tatt til følge, og det 
settes av tid til å jobbe seg gjennom problemstillingen. Sekretariatet skal forberede spørsmålsstillinger og 
metodikk for dette.  

Saken fremmes uten forslag til vedtak nå. Med bakgrunn i den arbeidet som gjøres i møtet, blir det 
formulert ordlyd på oppfølging og videre prosedyre for handlingsplanen 2025. 

 

Forslag til vedtak  
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Saksframlegg 

Saksnummer Sakstype Møtedato 

17/24 Orientering 11. og 12. juni 2024  

 

Nasjonal tilgang til plandata fra 2025 

Dette temaet har vært på sakskartet til Samordningsgruppen flere møter det siste året. Fra møtet i mars er 
det blant annet protokollført følgende; 

Diskusjonene etter KS sin orientering på konseptutredning og finansiering av NAP 

oppsummeres i fire pkt;  

  

✓ Det første som må på plass, er hvem som har ansvar for nasjonal tilgang fra kommunale 
planregister.   
 

✓ Tiltak: Kartverket initierer et møte med KDD hvor KS, brukerrepresentant fra plandataforum og 
Kartverket deltar. Tema er behovet for en slik løsning og behovet for at ansvaret for løsningen 
plasseres. Det skal poengteres at Norge digitalt ikke tar et finansielt ansvar for løsningen fra 2025.  
  

✓ Dette bør gjenspeiles i et felles høringsinnspill fra Norge digitalt til kart- og planforskriften som er 
ute på høring, hvor behovet for nasjonal tilgang fra kommunale planregister og plassering av 
ansvar for dette tydeliggjøres. Forslag utarbeides av KS, brukerrepresentant fra plandataforum og 
Kartverket. Samordningsgruppen stiller seg bak ordlyden i høringsinnspillet, i sitt møte 16. april  
  

✓ Når ansvaret er plassert kan vi starte diskusjonen med KDD om finansiering, både for 
interimsperioden og langsiktig.  
  

✓ Tilbakemelding fra møte med KDD, og videre plan for arbeidet, tas inn i Samordningsgruppen sitt 
møte 11-12. juni 2024.  

  

Det initierte møtet med KDD er gjennomført. De deltagende representantene melder tilbake fra det møtet, 
og veien videre blir diskutert.   

Videre har prosessen med konseptvalgutredningen til KS gått videre, og KS gir en orientering i møtet.  


